
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 6 6 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 22 listopada 2013 r. 
 

w sprawie zmian zapisów w Zarządzeniu Nr 259/2013  Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie projektu „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 ) oraz art. 233 i art. 238  ustawy z dnia                 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) - 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

 

              § 1. W  Zarządzeniu Nr 259/2013  Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia            

14 listopada 2013 r. w sprawie projektu „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok”   

w  § 2 pkt. 2  dokonuje się zmiany kwoty, która winna być „ 14.940.177,00 zł”. 

 

 § 2.  W projekcie uchwały Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie uchwalenia 

„Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok” w  § 2 pkt. 2  dokonuje się zmiany kwoty, 

która winna być  „ 14.940.177,00 zł ”. 

 

            § 3.  W  „Wydatkach bieżących – część informacyjna” na str.35, Dział 758 - Różne rozliczenia 

- dokonuje zmiany zapisu tiretu drugiego, który otrzymuje brzmienie: 

 „rezerwę celową dla jednostek budżetowych oraz niepublicznych placówek oświatowych  
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na działalność bieżącą i zakupy inwestycyjne, 

uzupełnienie udziału własnego na zadania współfinansowane z dotacji z  budżetu państwa, a także 

na zadania realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej oraz na uzupełnienie dotacji 

podmiotowych w ciągu roku budżetowego – kwota 986.490,00 zł” 

oraz dokonuje zmiany zapisu tiretu trzeciego, który otrzymuje brzmienie: 

 „rezerwę na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – na mocy ustawy z dnia 

26.04.2007 r. o zarządzaniu kryzysowym tworzy się rezerwę celową na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – kwota 403.000,00 zł”. 
 

         § 4. Zmianie ulega załącznik nr 1 do projektu Uchwały  Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego w sprawie uchwalenia „ Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok”, 

przyjmując brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

         § 5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

Zaopiniował 

 pod względem prawnym: 

 

 

 

 



Planowane rezerwy budżetu w 2014 roku. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 266/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 22.11.2013 r. 

 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Kwota 

758     Różne rozliczenia 2 423 490,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 2 423 490,00 

    5101 Rezerwa ogólna 850 000,00 

    5102 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 403 000,00 

    5104 
Rezerwa celowa dla jednostek budżetowych oraz niepublicznych placówek 
oświatowych 

986 490,00 

    5105 
Rezerwa na rozstrzygnięcia przetargowe i rozliczenia płatności z Unią 
Europejską 

184 000,00 

      Razem 2 423 490,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


